
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 71 DI DOMENICO MARINO M5+M6-1° MELANIA ACSI ACSI

2 2 69 MEDORI LUIGINO M5+M6-1° SBT TEAM ACSI FCI

3 1 119 CASTORANI ANTONIO M5+M6-2° MOSCUFO UISP

4 3 64 GIORGI BRUNO M5+M6-1° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

5 4 62 RICCIONI GIOVANNI M5+M6-1° VALLE SICILIANA FCI

6 5 61 MONTELPARE MAURO M5+M6-1° AUTONOLEGGIO.IT CSI

7 6 66 PIACENTINI PAOLO M5+M6-1° REDINGO TEAM FCI

8 7 63 BOTONDINI SANDRO M5+M6-1° ADRIA & SIBILLA UISP

9 1 163 MAROZZI FEDERICO M7 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

10 2 115 CHIODI LORENZO M5+M6-2° AUTONOLEGGIO.IT CSI

11 3 125 TOSTI ACHILLE M5+M6-2° PEDALE LENTO STELLA UISP

12 1 183 PIERANGELINI ANTONIO M8 PMG BIKE CSI

13 2 162 VALLATI EGIDIO M7 TEAM GIULIADORI RENZO ACSI

14 4 124 RICCI FRANCO M5+M6-2° DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

15 5 118 VERTICELLI FABRIZIO M5+M6-2° UISP ASCOLI UISP

16 6 112 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6-2° PETRITOLI BIKE UISP

17 7 117 DI BASILIO SANDRO M5+M6-2° FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

18 8 123 DEZI GIUSEPPE M5+M6-2° PMG BIKE CSI

19 8 68 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6-1° SBT TEAM ACSI ACSI

20 9 65 AGOSTINI MARCELLO M5+M6-1° POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

21 2 181 DI GIACINTO FRANCO M8 AUTONOLEGGIO.IT CSI

22 9 116 CARDINALE GABRIELE M5+M6-2° FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

23 10 120 CAMELA FLORIANO M5+M6-2° SBT TEAM ACSI ACSI

24 11 113 FERRACINA ROSARIO M5+M6-2° STELLA BIKE UISP

25 12 122 LEONINI GABRIELE M5+M6-2° FUORISELLA BIKE ACSI

26 3 161 DE MICHELI GIULIO M7 UISP ASCOLI UISP

27 13 121 CURZI GUIDO M5+M6-2° TRUENTUM BIKE UISP

28 1 200 VAGHEGGI LAURA WJ ABITACOLO SPORT CLUB UISP

29 4 165 BRACCETTI DOMENICO M7 MELANIA FCI FCI

30 14 114 MASSACESI ROLDANO M5+M6-2° COPPA CYCLING TEAM FCI

31 15 126 CACCIATORI GIORGIO M5+M6-2° FONTE COLLINA FCI

32 10 70 CAMAIONI GIUSEPPE M5+M6-1° ALBA ADRIATICA UISP

33 11 72 ROSATI GIUSEPPE M5+M6-1° PEDALE COLOGNESE ACSI

34 5 164 AMABILI PIERO M7 MELANIA FCI FCI

35 3 182 BRACALENTE PIETRO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

Classifica atleti per assoluto
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Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 71 DI DOMENICO MARINO M5+M6-1° MELANIA ACSI ACSI

2 2 69 MEDORI LUIGINO M5+M6-1° SBT TEAM ACSI FCI

3 4 64 GIORGI BRUNO M5+M6-1° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

4 5 62 RICCIONI GIOVANNI M5+M6-1° VALLE SICILIANA FCI

5 6 61 MONTELPARE MAURO M5+M6-1° AUTONOLEGGIO.IT CSI

6 7 66 PIACENTINI PAOLO M5+M6-1° REDINGO TEAM FCI

7 8 63 BOTONDINI SANDRO M5+M6-1° ADRIA & SIBILLA UISP

8 19 68 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6-1° SBT TEAM ACSI ACSI

9 20 65 AGOSTINI MARCELLO M5+M6-1° POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

10 32 70 CAMAIONI GIUSEPPE M5+M6-1° ALBA ADRIATICA UISP

11 33 72 ROSATI GIUSEPPE M5+M6-1° PEDALE COLOGNESE ACSI

1 3 119 CASTORANI ANTONIO M5+M6-2° MOSCUFO UISP

2 10 115 CHIODI LORENZO M5+M6-2° AUTONOLEGGIO.IT CSI

3 11 125 TOSTI ACHILLE M5+M6-2° PEDALE LENTO STELLA UISP

4 14 124 RICCI FRANCO M5+M6-2° DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

5 15 118 VERTICELLI FABRIZIO M5+M6-2° UISP ASCOLI UISP

6 16 112 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6-2° PETRITOLI BIKE UISP

7 17 117 DI BASILIO SANDRO M5+M6-2° FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

8 18 123 DEZI GIUSEPPE M5+M6-2° PMG BIKE CSI

9 22 116 CARDINALE GABRIELE M5+M6-2° FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

10 23 120 CAMELA FLORIANO M5+M6-2° SBT TEAM ACSI ACSI

11 24 113 FERRACINA ROSARIO M5+M6-2° STELLA BIKE UISP

12 25 122 LEONINI GABRIELE M5+M6-2° FUORISELLA BIKE ACSI

13 27 121 CURZI GUIDO M5+M6-2° TRUENTUM BIKE UISP

14 30 114 MASSACESI ROLDANO M5+M6-2° COPPA CYCLING TEAM FCI

15 31 126 CACCIATORI GIORGIO M5+M6-2° FONTE COLLINA FCI

1 9 163 MAROZZI FEDERICO M7 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

2 13 162 VALLATI EGIDIO M7 TEAM GIULIADORI RENZO ACSI

3 26 161 DE MICHELI GIULIO M7 UISP ASCOLI UISP

4 29 165 BRACCETTI DOMENICO M7 MELANIA FCI FCI

5 34 164 AMABILI PIERO M7 MELANIA FCI FCI

1 12 183 PIERANGELINI ANTONIO M8 PMG BIKE CSI

2 21 181 DI GIACINTO FRANCO M8 AUTONOLEGGIO.IT CSI

3 35 182 BRACALENTE PIETRO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

1 28 200 VAGHEGGI LAURA WJ ABITACOLO SPORT CLUB UISP

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5+M6-1° - da 50 a 59 anni

Categoria M5+M6-2° - da 50 a 59 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: CASTEL DI LAMA

                   Denominazione: XXII° TROFEO ECO SERVICES

                   Data: 19-03-2017

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 3 LUKU DENIAN ELMT-1° PETRITLI BIKE UISP

2 1 125 BASTIANELLI MARIO M3+M4-1° SBT TEAM FCI FCI

3 2 126 SISTARELLI SIRIO M3+M4-1° MELANIA FCI FCI

4 1 62 ROSINI DOMENICO M1+M2-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

5 3 120 STANCHIERI JARNO M3+M4-1° AMICI DELLA BICI FCI FCI

6 2 53 ASCOLANI DANIELE M1+M2-1° SBT TEAM FCI FCI

7 3 66 AMELI GIUSEPPE M1+M2-1° POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

8 4 105 MARINOZZI MICHELE M3+M4-1° TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

9 4 56 BARTOLACCI PIETRO M1+M2-1° PEDALE COLOGNESE FCI

10 5 115 DI FIORE EMANUELE M3+M4-1° ABITACOLO SPORT CLUB UISP

11 5 58 PACE ANDREA M1+M2-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

12 6 64 GAETANI SANDRO M1+M2-1° ABITACOLO SPORT CLUB UISP

13 6 110 CORRADETTI PAOLO M3+M4-1° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

14 7 114 MARCOZZI MARINO M3+M4-1° VELO CLUB SANTEGIDIESE FCI

15 8 101 GOBBI ALBERTO M3+M4-1° ABITACOLO SPORT CLUB UISP

16 1 12 FERIOZZI FEDERICO ELMT-2° VIBRATA BIKE UISP

17 2 13 DI BIASE PIERDOMENICO ELMT-2° FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

18 1 155 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4-2° SBT TEAM ACSI ACSI

19 9 124 LELII FABIO M3+M4-1° FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

20 10 109 CASTELLUCCI ROCCO M3+M4-1° MELANIA CSI FCI

21 2 158 D'ANGELO STEFANO M3+M4-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

22 11 111 MARCONE WALTER M3+M4-1° PEDALE COLOGNESE FCI

23 12 113 RICCI DANILO M3+M4-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

24 3 11 FIORETTI ROBERTO ELMT-2° SBT TEAM ACSI ACSI

25 7 54 PARISSI DOMENICO M1+M2-1° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

26 13 104 IAFRATE CARLO M3+M4-1° REDINGO TEAM FCI

27 2 1 MIUSCIANESE MORENO ELMT-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

28 14 121 DI FEBO GIUSEPPE M3+M4-1° AMICI DELLA BICI FCI FCI

29 8 61 VENDITTI MARCO M1+M2-1° SBT TEAM FCI FCI

30 3 152 FERRAGINA LUCIANO M3+M4-2° CYCLONE ACSI

31 9 59 CAPPELLETTI MAURO M1+M2-1° STUDIO MODA FCI FCI

32 15 117 GUALANO MATTEO M3+M4-1° PETRITOLI BIKE FCI FCI

33 1 29 PUCCIANDI LORENZO M1+M2-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

34 4 157 MANARA MASSIMO M3+M4-2° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

35 5 162 DI CLEMENTE CORRADO M3+M4-2° SBT TEAM ACSI ACSI

36 2 57 LALLONE ABRAMO M1+M2-2° PEDALE COLOGNESE ACSI

37 6 171 ANNUNZIATA ANIELLO M3+M4-2° TEAM BIKE TERAMO ACSI

38 7 172 BASTIANELLI DANILO M3+M4-2° FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

39 3 28 CONSORTI PAOLO M1+M2-2° DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

40 4 26 FUNARI SIMONE M1+M2-2° MELANIA CSI CSI

41 16 102 MICHETTI BERNARDINO M3+M4-1° TRUENTUM BIKE UISP

42 5 22 CECCHINI FABRIZIO M1+M2-2° DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

43 6 23 GRECI DANIELE M1+M2-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

44 8 174 APRUZZESE FABRIZIO M3+M4-2° SBT TEAM ACSI ACSI

45 7 27 COSENZA PAOLO M1+M2-2° AMICI DELLA BICI FCI FCI

46 10 63 ZENOBI PAOLO M1+M2-1° AMICI DELLA BICI FCI FCI

47 3 2 SALLESE ALESSANDRO ELMT-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

48 17 112 SUPPA PIETRO M3+M4-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

49 18 122 CINOGLOSSI MARCO M3+M4-1° AMICI DELLA BICI FCI FCI

Classifica atleti per assoluto



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE
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                   Denominazione: XXII° TROFEO ECO SERVICES
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               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

50 19 116 VALLESE ROBERTO M3+M4-1° PEDALE COLOGNESE FCI

51 20 123 CRESCENTINI SERGIO M3+M4-1° ABITACOLO SPORT CLUB UISP

52 9 150 CIPRIETTI MORGAN M3+M4-2° TEAM GO FAST ACSI

53 10 170 GABRIELLI DEVIS M3+M4-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

54 11 151 DI FELICIANTONIO NICOLA M3+M4-2° TERAMUM ACSI

55 11 55 PACI CLAUDIO M1+M2-1° STUDIO MODA FCI FCI

56 12 60 CARASSAI LUCA M1+M2-1° STUDIO MODA FCI FCI

57 12 160 FERRILLI GIANLUCA M3+M4-2° D'ASCENZO BIKE FCI

58 8 164 MADDES ALESSIO MARIA M1+M2-2° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

59 13 51 GAMBINI DANIELE M1+M2-1° ABITACOLO SPORT CLUB UISP

60 9 25 RICCIARDI FABIO M1+M2-2° MELANIA CSI CSI

61 21 103 POLIANDRI LUIGI M3+M4-1° BIKERS IN LIBERTA' UISP

62 13 167 MASSICCI FRANCESCO M3+M4-2° POL. APPIGNANO FCI FCI

63 14 165 CORRADETTI MARCO M3+M4-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

64 15 166 VITELLI STEFANO M3+M4-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

65 22 119 CALCINARI MORENO M3+M4-1° PETRITOLI BIKE FCI FCI

66 14 65 CURTI LUCA M1+M2-1° PETRITLI BIKE UISP

67 23 118 RAPARI MORENO M3+M4-1° PETRITLI BIKE UISP

68 16 163 PIERANGELINI SIMONE M3+M4-2° PMG BIKE CSI

69 15 52 PIERANGELINI ANDREA M1+M2-1° PMG BIKE CSI



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: CASTEL DI LAMA

                   Denominazione: XXII° TROFEO ECO SERVICES

                   Data: 19-03-2017

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 3 LUKU DENIAN ELMT-1° PETRITLI BIKE UISP

2 27 1 MIUSCIANESE MORENO ELMT-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

3 47 2 SALLESE ALESSANDRO ELMT-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

1 16 12 FERIOZZI FEDERICO ELMT-2° VIBRATA BIKE UISP

2 17 13 DI BIASE PIERDOMENICO ELMT-2° FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

3 24 11 FIORETTI ROBERTO ELMT-2° SBT TEAM ACSI ACSI

1 4 62 ROSINI DOMENICO M1+M2-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

2 6 53 ASCOLANI DANIELE M1+M2-1° SBT TEAM FCI FCI

3 7 66 AMELI GIUSEPPE M1+M2-1° POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

4 9 56 BARTOLACCI PIETRO M1+M2-1° PEDALE COLOGNESE FCI

5 11 58 PACE ANDREA M1+M2-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

6 12 64 GAETANI SANDRO M1+M2-1° ABITACOLO SPORT CLUB UISP

7 25 54 PARISSI DOMENICO M1+M2-1° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

8 29 61 VENDITTI MARCO M1+M2-1° SBT TEAM FCI FCI

9 31 59 CAPPELLETTI MAURO M1+M2-1° STUDIO MODA FCI FCI

10 46 63 ZENOBI PAOLO M1+M2-1° AMICI DELLA BICI FCI FCI

11 55 55 PACI CLAUDIO M1+M2-1° STUDIO MODA FCI FCI

12 56 60 CARASSAI LUCA M1+M2-1° STUDIO MODA FCI FCI

13 59 51 GAMBINI DANIELE M1+M2-1° ABITACOLO SPORT CLUB UISP

14 66 65 CURTI LUCA M1+M2-1° PETRITLI BIKE UISP

15 69 52 PIERANGELINI ANDREA M1+M2-1° PMG BIKE CSI

1 33 29 PUCCIANDI LORENZO M1+M2-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

2 36 57 LALLONE ABRAMO M1+M2-2° PEDALE COLOGNESE ACSI

3 39 28 CONSORTI PAOLO M1+M2-2° DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

4 40 26 FUNARI SIMONE M1+M2-2° MELANIA CSI CSI

5 42 22 CECCHINI FABRIZIO M1+M2-2° DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

6 43 23 GRECI DANIELE M1+M2-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

7 45 27 COSENZA PAOLO M1+M2-2° AMICI DELLA BICI FCI FCI

8 58 164 MADDES ALESSIO MARIA M1+M2-2° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

9 60 25 RICCIARDI FABIO M1+M2-2° MELANIA CSI CSI

Categoria M1+M2-2° - da 30 a 39 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT-1° - da 19 a 29 anni

Categoria ELMT-2° - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2-1° - da 30 a 39 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: CASTEL DI LAMA

                   Denominazione: XXII° TROFEO ECO SERVICES

                   Data: 19-03-2017

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 2 125 BASTIANELLI MARIO M3+M4-1° SBT TEAM FCI FCI

2 3 126 SISTARELLI SIRIO M3+M4-1° MELANIA FCI FCI

3 5 120 STANCHIERI JARNO M3+M4-1° AMICI DELLA BICI FCI FCI

4 8 105 MARINOZZI MICHELE M3+M4-1° TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 10 115 DI FIORE EMANUELE M3+M4-1° ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 13 110 CORRADETTI PAOLO M3+M4-1° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

7 14 114 MARCOZZI MARINO M3+M4-1° VELO CLUB SANTEGIDIESE FCI

8 15 101 GOBBI ALBERTO M3+M4-1° ABITACOLO SPORT CLUB UISP

9 19 124 LELII FABIO M3+M4-1° FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

10 20 109 CASTELLUCCI ROCCO M3+M4-1° MELANIA CSI FCI

11 22 111 MARCONE WALTER M3+M4-1° PEDALE COLOGNESE FCI

12 23 113 RICCI DANILO M3+M4-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

13 26 104 IAFRATE CARLO M3+M4-1° REDINGO TEAM FCI

14 28 121 DI FEBO GIUSEPPE M3+M4-1° AMICI DELLA BICI FCI FCI

15 32 117 GUALANO MATTEO M3+M4-1° PETRITOLI BIKE FCI FCI

16 41 102 MICHETTI BERNARDINO M3+M4-1° TRUENTUM BIKE UISP

17 48 112 SUPPA PIETRO M3+M4-1° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

18 49 122 CINOGLOSSI MARCO M3+M4-1° AMICI DELLA BICI FCI FCI

19 50 116 VALLESE ROBERTO M3+M4-1° PEDALE COLOGNESE FCI

20 51 123 CRESCENTINI SERGIO M3+M4-1° ABITACOLO SPORT CLUB UISP

21 61 103 POLIANDRI LUIGI M3+M4-1° BIKERS IN LIBERTA' UISP

22 65 119 CALCINARI MORENO M3+M4-1° PETRITOLI BIKE FCI FCI

23 67 118 RAPARI MORENO M3+M4-1° PETRITLI BIKE UISP

1 18 155 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4-2° SBT TEAM ACSI ACSI

2 21 158 D'ANGELO STEFANO M3+M4-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

3 30 152 FERRAGINA LUCIANO M3+M4-2° CYCLONE ACSI

4 34 157 MANARA MASSIMO M3+M4-2° TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

5 35 162 DI CLEMENTE CORRADO M3+M4-2° SBT TEAM ACSI ACSI

6 37 171 ANNUNZIATA ANIELLO M3+M4-2° TEAM BIKE TERAMO ACSI

7 38 172 BASTIANELLI DANILO M3+M4-2° FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

8 44 174 APRUZZESE FABRIZIO M3+M4-2° SBT TEAM ACSI ACSI

9 52 150 CIPRIETTI MORGAN M3+M4-2° TEAM GO FAST ACSI

10 53 170 GABRIELLI DEVIS M3+M4-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

11 54 151 DI FELICIANTONIO NICOLA M3+M4-2° TERAMUM ACSI

12 57 160 FERRILLI GIANLUCA M3+M4-2° D'ASCENZO BIKE FCI

13 62 167 MASSICCI FRANCESCO M3+M4-2° POL. APPIGNANO FCI FCI

14 63 165 CORRADETTI MARCO M3+M4-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

15 64 166 VITELLI STEFANO M3+M4-2° POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

16 68 163 PIERANGELINI SIMONE M3+M4-2° PMG BIKE CSI

Categoria M3+M4-1° - da 40 a 49 anni

Categoria M3+M4-2° - da 40 a 49 anni


